Eodem modo mandatū est ditto & fideli R' Edwardo comiti Cestr' sit R' carissimo vel ejus justit' Cestr' aut ejusdem justit' locum tenenti ibidem mutatis mutandis.
 T. ut sup'.

Mandatum de faciendū signum per ignem super montes, vel alio modo, si periculum invasionis immineat.

Membr. 33. Knareburgh, 10 Feb.

R. ditto & fideli suo Hugoni de Courtenay comiti Devon' saltm Cum p eo qd intellexim' &c. ut sup' usq; ibi maritimam et tunc sic in com' Cornub' & dto com' Devon' tam infra libtates q'm ext' & ad resistend' omibz qui cont' nos &c. ut sup' usq; ibi demandand' & tunc sic et ad quedam alia in t'ris nris patentibz vob inde confectis contenta faciend' put in t'ris illis plenius continet' Vobis firmiū injungendo mandamus qd omibz aliis p'missis ad omnia & singula in t'ris nris p'dtis contenta faciend' & explend' cum omi diligentia & sollicitudine quibz possitis interidatis & aliquod cōe signū p ignem sup montes vel alio modo in com' p'dtis put melius fore videritis faciend'

& alias in hujusmodi casu fieri consuevit fieri fac' p quod patria congruo tempore si hujusmodi piculum imineat possit p'muniri Et de novis penes vos emigentibz cum emiserint necnon toto fto v'ro in hac pte de tempore in tempus nob sub sigillo v'ro ctificetis.

A. D. 1335-6.

T. ut sup'.
 Eodem modo mandatū est singulis sup'dtis castodibz portuū & litoz maris p'dtoz in Angl' seyatim.
 T. ut sup'.

Mandatum de arraiando omnes homines defensabiles in comitatibus Angliæ.

Membr. 32. Knareburgh, 10 Feb.

R. ditto & fidelibz suis Riēo de Chaumounoun Rado de Bloyon & Johi de Arundell saltm Quia ad nrm pvenit auditum qd quidam hoies de Scotia &c. sicut in superioribus Nos volentes ipoz p'sumptuose nequitie modis quibz possim' obviare & salvatoī & defensionī dti regni t'raz & p'p'ti nroz p'videre assignavim' vos conjunctim & divisim ad arraiand' omes hoies defensabiles & validos tam milites & armigos q'm alios de com' Cornub' tam infra libtates q'm ext' & ad ipos unūquemq; videt' eoz juxta statū suū equitaturis ac armis competentibz muniri & ad arma assideri faciend' & ad eosdem equites in constabular' & pedites in centenis & vintenīs ponend' & ad deputand' sub vob alios sufficientes ad p'missa in hundris & aliis locis ejusdem com' tam infra libtates q'm ext' ubi opus fuit faciend' necnon ad omes hoies p'dtos tam equites q'm pedites sic armatos & munitos & in constabular' centenis & vintenīs positos ad ditos & fideles nros Hugonem de Courteney comitē Devon' & P'm de Columbar' quos p alias t'ras nras assignavim' ad custodiend' omes portus & littora maris ac omnē t'ram maritimam in com' p'dto seu illos quos iidem comes & P'hus vel eoz al' ad hoc deputavit vel deputavit cont' hujusmodi inimicoz aggressus ad ipoz malitiam si regnū nrm invadere voluerint cum Dei adjutorio reprimend' ducend' ubi & quotiens p p'fatos comitem & P'm vel eoz al'um seu deputand' vel deputand' ab eis vel eoz al'lo fueritis p'muniti Et ideo vob mandam' firmiū injungentes qd circa p'missa faciend' in forma p'dta omibz aliis p'missis cum omi diligentia qua possitis intendatis sub piculo quod incumbit ita qd p v'ri def'tū nob seu p'p'to nro p'tiū illaz piculū seu dampnū quod absit non eveniat quoquo modo Mandavim' enim vic' nro com' p'dti qd ad ctos dies & loca quos vos vel aliquis v'rm seu deputand' a vob vel aliquo v'rm ei scire fac' venire fac' coram vob & quol't v'rm seu deputand' a vob vel aliquo v'rm hujusmodi hoies tam milites q'm alios de ballia sua tam infra libtates q'm ext' put ei scire fac' ex pte nra vobq; & cuilibet v'rm ac deputand' a vob & quol't v'rm in p'missis pareat & intendat In cūj' &c.
 T. R. apud Knareburgh x die Febr'. P' ipm regem.